СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
17.10.2016  № 41-23
   п. Морской

О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 197-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», с учетом результатов публичных слушаний, состоявшихся 13.09.2016 Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 5.1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
	2. Направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию, и после присвоения ему государственного регистрационного номера опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок  Морской». Сведения об опубликовании представить в орган юстиции.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь